

**RESUMO DE COMPRAS PÚBLICAS - MATERIAL: DIRETORIA ADMINISTRATIVA – CMP
NOVEMBRO/2018**

Modalidade: Dispensa de Licitação

AFM/APS Nº 09.003	NOME DO FORNECEDOR	MATERIAL/SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO (R\$)	QTDE	VALOR TOTAL (R\$)
00380/2018	DJ Informática e Comércio de Equipamentos Eireli	Aparelho telefônico, com fio	R\$ 30,78	60	R\$ 1.846,80
00421/2018	DJ Informática e Comércio de Equipamentos Eireli	Disco rígido, HD externo portátil	R\$ 409,99	2	R\$ 819,98
00422/2018	DJ Informática e Comércio de Equipamentos Eireli	Filtro, de linha, Bivolt, 6 tomadas	R\$ 13,64	50	R\$ 682,00
00424/2018	Luana Com e Representação de Prod. e Serv. de Informática &	Radio, transceptor, portátil	R\$ 186,3590	1	R\$ 186,35
00429/2018	DJ Informática e Comércio de Equipamentos Eireli	Notebook, Processador 5ª geração do Processador Intel	R\$ 2.040,00	1	R\$ 2.040,00
00430/2018	DJ Informática e Comércio de Equipamentos Eireli	Aparelho, telefônico, sem fio	R\$ 93,80	15	R\$ 1.407,00
00437/2018	Imperatriz Comercio e Industria Ltda.	Papel, toalha, em bobina	R\$ 29,00	200	R\$ 5.800,00
00438/2018	Diego Lopes da Mata	Carrinho, de mão dobrável	R\$ 210,00	1	R\$ 210,00
00442/2018	P&L Comercio de Confecções Ltda.	Vestido, social em estilo tubinho	R\$ 128,00	5	R\$ 640,00
00444/2018	Criarte Indústria e Comercio De Esquadrias Ltda.	Cavalete, para flip chart	R\$ 517,45	1	R\$ 517,45
00445/2018	Barão de Cotegipe Comercio de Materias Elétricos e Serviço	Cabo elétrico, flexível, 2,5mm², cor verde	R\$ 1,63	1200	R\$ 2.628,00
		Cabo elétrico, flexível, 2,5mm², cor azul	R\$ 0,56	1200	
00446/2018	Solmedi Comercio de Material Medico e Hospitalar Ltda.	Conjunto, para Primeiros Socorros	R\$ 165,00	7	R\$ 1.155,00
00447/2018	DJ Informática e Comércio de Equipamentos Eireli	Toner, Samsung, ref. MLT-D305L, cor preta	R\$ 289,9999	5	R\$ 1.449,95
00449/201	Barreto S Indústria e Comercio De Confecções Eireli	Calça jeans	R\$ 38,9999	15	R\$ 584,99
00451/2018	Paulo Roberto Sotero De Santana	Cortina de ar	R\$ 705,00	1	R\$ 705,00
00460/2018	Maria Eliete Mota Dos Santos	Câmera web, webcam	R\$ 100,00	3	R\$ 300,00
00498/2018	Noeme Sena Morelli 27224643572	Microfone, de lapela	R\$ 290,0000	1	R\$ 290,00
00499/2018	Prótese Vida Comercio de Materiais Hospitalar Eireli ME	Luva, de procedimento, tamanho M	R\$ 17,5000	8	R\$ 140,00
TOTAL R\$					R\$ 21.402,52

**RESUMO DE COMPRAS PÚBLICAS - MATERIAL: DIRETORIA ADMINISTRATIVA – CMP
NOVEMBRO/2018**

Modalidade: Registro de Preço

AFM/APS Nº 09.003	NOME DO FORNECEDOR	MATERIAL/SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO (R\$)	QTDE	VALOR TOTAL (R\$)
00394/2018	LM Papelaria Comercio Ltda.	Fita, adesiva, transparente	R\$ 1,78	100	R\$ 178,00
00396/2018	LM Papelaria Comercio Ltda.	Fita, Auto-adesiva, em papel crepe	R\$ 5,56	100	R\$ 556,00
00405/2018	Audiceu de Souza Santos - ME	Envelope, timbrado, saco médio,	R\$ 3,08	400	R\$ 1.232,00
00406/2018	Sucesso Comércio e Indústria Eireli	Papel, higiênico, neutro	R\$ 27,57	200	R\$ 5.514,00
00407/2018	Unique Comercio e Empreendimentos Eireli	Papel, alcalino, formato A-4	R\$ 14,36	1000	R\$ 14.360,00
00408/2018	Green Paper Comercio Ltda Eireli	Etiqueta, auto-adesiva	R\$ 23,75	5	R\$ 118,75
00453/2018	Casa Atlântico Eireli	Copo, para água, descartável	R\$ 2,87	2000	R\$ 5.740,00
00455/2018	Jonatas Nogueira Pires Me	Leite, de vaca, em pó, integral	R\$ 3,92	140	R\$ 548,80
00456/2018	LM Papelaria Comercio Ltda.	Pincel, para quadro branco, cor preta	R\$ 1,33	40	R\$ 53,20
00457/2018	LM Papelaria Comercio Ltda.	Pincel, para quadro branco, cor azul	R\$ 1,26	40	R\$ 50,40
00458/2018	Point da Rosa Comercio de Alimentos E Bebidas Eireli	Água, mineral sem gás, 20 (vinte) litros	R\$ 3,90	2000	R\$ 7.800,00
00463/2018	LM Papelaria Comercio Ltda.	Estilete, largo, corpo plástico	R\$ 0,79	50	R\$ 39,50
00464/2018	LM Papelaria Comercio Ltda.	Grampo, para grampeador	R\$ 2,69	70	R\$ 188,30
00467/2018	Sucesso Comércio e Indústria Eireli	Papel, higiênico, neutro	R\$ 27,57	100	R\$ 2.757,00
00469/2018	New Life Ambiental Eireli	Fechadura tubular ABS	R\$ 43,68	10	R\$ 436,80
00470/2018	Cadoro Indústria e Comercio De Alimentos Ltda.	Café, torrado e moído.	R\$ 2,93	1000	R\$ 2.930,00
00474/2018	RDA Comércio De Materiais Elétricos Hidráulicos Ltda.	Rolo, para pintura, em espuma	R\$ 3,07	10	R\$ 30,70
00476/2018	Villas Comercial Eireli	Clips, para papel, em aço niquelado, n. 8/0	R\$ 1,36	300	R\$ 666,00
		Clips, para papel, em aço niquelado, n. 4/0	R\$ 0,86	300	
00481/2018	Jonatas Nogueira Pires Me	Pano, de chão, tipo saco	R\$ 1,60	30	R\$ 48,00
00482/2018	Jonatas Nogueira Pires Me	Leite, de vaca, em pó, integral	R\$ 3,92	20	R\$ 78,40
00483/2018	Alea Comercial Ltda. - Epp	Colchete, para encadernação, N. 4	R\$ 1,25	50	R\$ 62,50
00484/2018	Jsa Multimarcas Ltda.	Suporte, para rolo de papel higiênico	R\$ 18,30	15	R\$ 274,50
00486/2018	Maria Eliete Mota Dos Santos	Cola, adesiva, instantânea	R\$ 7,86	20	R\$ 157,20
00487/2018	Maria Eliete Mota Dos Santos	Palheta, para café	R\$ 6,04	20	R\$ 120,80
00488/2018	Point Da Rosa Comercio De Alimentos E Bebidas Eireli	Agua, mineral sem gás	R\$ 3,90	1000	R\$ 3.900,00
TOTAL R\$					R\$ 47.840,85

RESUMO DE COMPRAS PÚBLICAS - SERVIÇO: DIRETORIA ADMINISTRATIVA – CMP
NOVEMBRO/2018

Modalidade: Dispensa de Licitação

AFM/APS Nº	NOME DO FORNECEDOR	MATERIAL/SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO (R\$)	QTDE	VALOR TOTAL (R\$)
09.003					
00081/2018	Editora & Negócios Integrados A Tarde Eireli	Assinatura e Distribuição De Jornal, A Tarde	R\$ 812,00	1	R\$ 812,00
TOTAL R\$					R\$ 812,00